

認証一覧





品名

アレルギー情報一覧

● ● ● ● …認証取得(2022年9月現在の取得情報)

● …原材料に含まれています

□ …アレルギー物質(特定原材料等)28品目不使用

|     | 品名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | | | | | | | | | | | | | | コンタミネーションに関して | | | | | | | |
|---|----------------------|------------|----|----|----|---|-----|-------|-------------------|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|---------------|----|-----|----|------|----|------|--|
| | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | ピーナッツ | 落花生 | くるみ | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご |
| | 100g 尾西の白飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西の赤飯 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西のわかめごはん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西のきのこごはん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西の山菜おこわ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西のたけのこごはん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西のアレルギー対応五目ごはん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西のドライカレー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ● 歯ぐきでつぶせる | 42g 白がゆ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ● 歯ぐきでつぶせる | 42g 梅がゆ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ● 歯ぐきでつぶせる | 46g 塩こんぶがゆ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 100g 尾西の五目ごはん | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、乳成分、さけ、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 100g 尾西の松茸ごはん | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | | | | | 本製品は、えび、かに、さけ、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 100g 尾西のチキンライス | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | 本製品は、えび、かに、乳成分、さけ、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 100g 尾西のえびピラフ | | | | ● | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | 本製品は、さけ、まつたけを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 80g オニシのビリヤニ | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、さけ、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 80g オニシのナシゴレン | ● | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | 本製品は、かに、乳成分、さけ、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | 一汁ご膳 けんちん汁 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | 和風汁物(けんちん汁)を製造する同一工場、えび、かに、そば、卵、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、やまいも、りんごを含む製品を製造しております。 |
| | 一汁ご膳 豚汁 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | | | | | 和風汁物(豚汁)を製造する同一工場、えび、かに、そば、卵、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、鶏肉、やまいも、りんごを含む製品を製造しております。 |

認証一覧

品名

アレルゲン情報一覧

●●●●…認証取得(2022年9月現在の取得情報)

●…原材料に含まれています

□…アレルギー物質(特定原材料等)28品目不使用

| 認証 | 品名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | | | | | | | | | | | | | | コンタミネーションに関して | | | | | | |
|---------|--------------------------------|------------|----|----|----|---|-----|-----|-------------------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|-----|---------------|----|------|----|------|-----|---|
| | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| ●舌でつぶせる | 亀田製菓 200g 災害食用 白がゆ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本品製造工場では特定原材料7品目中、えび、小麦、卵、落花生を含む製品を製造しています。 |
| ●舌でつぶせる | 亀田製菓 200g 災害食用 梅がゆ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本品製造工場では特定原材料7品目中、えび、小麦、卵、落花生を含む製品を製造しています。 |
| | 尾西のライスクッキー ココナッツ風味 | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 尾西のライスクッキー いちご味 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 災害食用ハイハイ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本品製造工場では落花生を含む製品を製造しています。本品はごまを含む製品と共通の設備で製造しています。 |
| | 尾西のミルクスティック | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ポケモンライスクッキー ココナッツ味(個包装) | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ポケモンライスクッキー いちご味(個包装) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | アルファ米炊き出しセット 白飯 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット 赤飯 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット わかめごはん 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット きのこごはん 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット 山菜おこわ 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット たけのこごはん 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | アルファ米炊き出しセット アレルギー対応五目ごはん 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |

認証一覧

品名

アレルゲン情報一覧

●●●●…認証取得(2022年9月現在の取得情報)

●…原材料に含まれています

□…アレルギー物質(特定原材料等)28品目不使用

| | | 品名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | | | | | | | | | | | | | | コンタミネーションに関して | | | | | | |
|-----------|--|----|-----------------------------|----|----|----|---|-----|------------|-------------------|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|---------------|-----|----|------|----|------|--|
| | | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生(ピーナッツ) | くるみ | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご |
| | | | アルファ米炊き出しセット ドライカレー 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| ●歯ぐきでつぶせる | | | アルファ米炊き出しセット おかゆ 50食分 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | | | アルファ米炊き出しセット 五目ごはん 50食分 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | 本製品は、えび、かに、乳成分、さけ、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | | | アルファ米炊き出しセット チキンライス 50食分 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | 本製品は、えび、かに、乳成分、さけ、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |
| | | | 安心缶 けんちん汁 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | | | 本製品を製造する同一工場では、えび、かに、そば、卵、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、やまいも、りんごを含む製品を製造しております。 |
| | | | 安心缶 豚汁 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | | | | | 本製品を製造する同一工場では、えび、かに、そば、卵、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、鶏肉、やまいも、りんごを含む製品を製造しております。 |
| | | | カレーライスセット30食分 | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | | | | ● | | 【カレー】カレー製造工場では、えび、かに、卵、落花生(ピーナッツ)、いか、オレンジ、カシューナッツ、ごま、さば、鶏肉、バナナ、まつたけ、ゼラチンを含む製品を生産しています。 【アルファ米】アルファ米は、えび、かに、小麦、乳成分、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、ゼラチンを含む製品と同じ包装室で包装しています。 |